
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNEIPÀL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

RUA TENENTE &MEIDA, 25 - CENSO - CEP 18.1©000 - TEUFM 15. 3278-97® - CENTRO - PIAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp,gov.br

PORTARIA N.' 6.51 4/2.019
De 31 de .julho de 2019.

"DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIP.4L E
PROVIDENCIAL"

SERVIDOR
o (.rTRAS

MARCO AURELIO SOARES, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. ADELIA APARECIDA
NICOMEDES DE OLIVEIRA, portadora da CTPS n.' 85714, série 00020 - SP, para exercer

as funções de COORDENADOR PEDAGÓGICO, em caráter temporário, cona remuneração

confomte tabela de referência da LC 217/2007. (Concurso Público n' 02/2015) (PA n.'
4959/2019).

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos para 26 de julho de 2019.

Pilar Sul, 31 de julho de 2019

MARCO'AU ,1 RES
defeito ]VI lc

Z

CAETANO SCADUTO FldHO
Seca. de Negócios Jurídicos e Tributários

ROSÉ CARI,0SPERIÁRA
Secr. de Adm. e Recursoli/41umanos

Municipal
Registrada

.Pilar do Sul, na data supra.
e publicada na Secretaria da Prefeitura

Assistente Administrativo l
@


